

# **MHA Holding 2019 ApS**

Rønnevangen 230  
8471 Sabro

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/07/2021**

**Mads Harboesgaard**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MHA Holding 2019 ApS  
Rønnevangen 230  
8471 Sabro

CVR-nr: 40850627  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at beside kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 13 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>17.331</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>17.331</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-30	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.301</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-3.806	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.495</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		33.000	0
Overført resultat		-19.505	0
<b>I alt</b>		<b>13.495</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Kapitalinteresser		kr. 60.000	kr. 60.000
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Likvide beholdninger		19.628	0
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>19.628</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>79.628</b>	<b>60.000</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission			20.000
Overført resultat		495	0
Forslag til udbytte		33.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>73.495</b>	<b>60.000</b>
Skyldig selskabsskat		3.806	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>3.806</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.327	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>2.327</b>	<b>0</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>6.133</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>79.628</b>	<b>60.000</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	20.000			60.000
Årets resultat			-19.505	33.000	13.495
Overført fra overkurs ved emission		-20.000	20.000		0
Egenkapital, ultimo	40.000	0	495	33.000	73.495

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0